АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэйкуорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «_19_» ___03___  2020 г.

                                   № __305___
О внесении изменения в Положение

о порядке предоставления права на размещение

нестационарных торговых объектов

на территории МО «Город Мирный»

Мирнинского района Республики Саха (Якутия),
утвержденное Постановлением
городской Администрации от 14.05.2019 № 607
  В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-Ф3 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пп. 3 п. 3 ст. 17 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-Ф3 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», городская Администрация постановляет:

1. Внести изменение в Положение о порядке предоставления права на размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденное Постановлением городской Администрации от 14.05.2019 № 607 исключив пп. 5 п.1 ст. 11.

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава  города

                     К.Н. Антонов